
Regnskab 
2021-2022

Regnskab 
2022-2023

Regnskab 
2023-2024

Budget   2024-
2025

26100 23.200 17400 20.300
0 4.000 2000 1.000
0 0 17,75 15

26.100 27.200 19.418 21.315

1.137,30 12.000 15.000,00 15.000
0,00 0 0,00 350
0,00 0 6.890,28 0

1.505,04 2.929 2.713,35 3.000
9.334,00 21.792 0,00 0

0,00 0 0,00 1.250
1.000,00 1.000 1.250,00 1.250
1.602,00 1.562 1.682,00 1.750

14.578,34 39.283,00 27.535,63 22.600

14.298,50

Bank 1.250,00 1.250,00
IT 1.682,00 1.682,00
Hjertestarter 0,00
Vejfest, generalforsamling, blomster 1.484,41 550,00 429,94 249,00 2.713,35
Vejtelt 0,00
Glatføre 2023-2024 15.000,00 15.000,00
Kloakrensning 6.890,28 6.890,28
Udbetalinger i alt 27.535,63

beløb antal
Vejbidrag 2023-2024 600 25 15.000,00
Vejbidrag foregående år 800 4 3.200,00
Renter 17,75
Vejtelt 2.600 1 2.600,00
Mæglerbesvarelser 0 0,00
Indbetalinger i alt 20.817,75

7.580,62

22.600,00
343,00

22.943,00

2.400,00

21.315,00

0,00

23.715,00

8.352,62

700

Udgifter

Bankomkostninger

Generalforsamling, fastelavn, vejfest. blomster

Diverse - køb af vejtelt - anskaffelse af hjertestarter

Hjemmeside og webafgifter

Snerydning / grusning / saltning

El til hjertestarterskab

Kloakrensning, Nye sten til fortove, ukrudtsbekæmpelse

Hjertestarter abonnement

Jacobsmindevej vejlaug

Indtægter

Vejbidrag

Indtægter udlejning af vejtelt, mæglerbesvarelser

Indtægter i alt

Regnskaber 1/4 2023 - 31/3 2024 og budget 1/4 2024 - 31/3 2025

Renter

Udgifter i alt

Budgetterede indbetalinger 1/4 2024 til 31/3 2025

Budgetterede udbetalinger 1/4 2024 til 31/3 2025

Budgetterede udbetalinger i alt

Udgifter jvf ovenstående budget
El til hjertestarter, målerstand 27/3 2024:  98 kwh siden start a kr 3,50

Bank 31/3 2024

Indbetalinger 1/4 2023 til 31/3 2024

Bank 31/3 2023

Udbetalinger 1/4 2023 til 31/3 2024

Budgetterede indbetalinger i alt

Skyldige kontingenter vedr. 2023 - 2024

Kontingenter, teltudlejling og renter

Budgetteret bankindestående 31/3 2025

Forslag til vejkontingent pr parcel 2024 - 2025

Mæglerbesvarelser


